
oaart
PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

vydaný podle zákona L ttt}6l20(X) Sb., o hospodaření energlÍ, a vyhláškY č. 264/2020 sb., o én€rBetické náročnostl budov

UIlce, č.p./č.o.: t68

PSÓobecl 340}4Železná Ruda Špíčák

K.ú., parcelnÍč.: Špičák u Ž:elezné Rudy,457

fip budotry: Rodinnýdům

Celková energetlcky vztalnrá plocha: 135,0 m2

KtAslFtKAčnÍ rŘíon
Prlmární eneryle z neobnovltelných zdrdů

kWlý(m''rok)

AMimořádně
úsporná

BVelmi
úsporná

e*- 83

+ 110

* 159

+- 2Al

* 255

Méně úsporná D

Nehospodárná E

FVelmi
nehospodárná

Mimořádně Gnehospodárná

Fožadavck ryhlášky
na ener8cttfkou nárcaEst

není stanovén

nozDĚtENÍ DoDANÉ ENERG|E
ftátá/Vrot

l zemnÍplyn- tl.,8(78%|

I Kusolé dřevo a štěpka - 2,3 (15 96)

l Eléktřlna " 1,o (7 96l

)

UKAZATELE ENERGETlcxÉ ruÁnočnosrt

@xwn*b'tl'ro I

99 rwMnl.rot<l

Golková dodaná enargla tÍ! nvh/trÍJoÍ{ GN

@*,*' Sl twtrltm'.ror<t Sl

@ .,r",onr

@ r'ru.""e"lt,anl

@ Oo.*vthkostt

@ ,r,or.*teplévody 24 twtrltm'?.roO fr

4F o.ue,runr 6 rwnrr*'.roo Ql

',)

Energetlcký speclallsta: ln,g. Jlndřich Živný

osvědčeníč.; 1336

Kontakt: zivnyj@volny,cz

dne: 31.01.2024

564256.0



Průkaz energetické náročnosti budolry EvldenčnÍ číslo průkazu; 564256.0

PRŮKAZ ENERGETIcKÉ ruÁnočNosTl BUDoVY
vydaný podle rókona č.40612o00 Sb., o hospodařenÍ ener8íí, a whlášky č. 2&4/202o Sb., o energetické náročnostl budov

A lDENTtFlKAčtuí Úorue

Úorut o guoovE / MísTĚ srAvBY

Obec: Žektzná Ruda Šplčák část obce:

Ullca: č.p / č. or. (ř.ev.l; 168

t(atrctrální úremÍ: Špií!ák u Železné Rudy Převláda|ící typ vttulltÍ: Rodinný dům

Partnlní číslo poremku: 457 Památková ochÍarna budorry: Bez památkové ochrany

orknačnÍ obdobÍ vÉtávby: 20J.0 Památková ochratra územÍ: Bez památkové or:hrany

PoFrls HoDNocENÉ BuDo\rY

ZókÍadnÍ členěnÍ budow o zónovúnl" WIcký proÍll užÍvúnl, popls konstrukcÍ obóllcy budovy o JelÍch technlwch systéma, ýznomné renovace, opod'

Budova je řadouý domek klasickéhc, venkovského typu se sedlovou střechou . Má obytné přÍzemí a podkroví. Vytápění a ohřev vody zajišťujÍ plynový

kondenzační kotel. pomocným vytápěním je krb na dřevo bez uýmiinlku.

GEoMETRlc# cHÁnAKÍERlsTlKY

Parmetr Jednotlv Hodnďa

obJrlm budotry s upravovaným vnltřním pÍo'ttredím m3 356,4

Celkolá plocha hodnocené obálky budow m2 270,8

objpmový faktor waru budorry m2lml o,76

cell;ot á onéÍtétlcky vztďná plochn budovy m2 135,0

Podll průwltných konstrukďv ploše wlslých konstrukcí % 916

vÝpočrovÉ zóruv

Ene{getickó núročnost budovy a hodnocenÍ obólky le vypočteno pra,budovu loko celeh která se přI výpočtu múže členlt d9 dÍlčÍch zón. Budova le členěno
na lóny s upravovaným mWnlm Worct|cdÍn (vytópění, chlazení), lxeré majÍ definovdnou návrhovolt vnltřníteplotu dle 6N 73054|&3 o no zóny nevytúpěné,
Zónúm tsou přlřazeny proÍily typlcktlho užÍvdnl.

Orn. oznařenízóny Typ zóny dle č5N 73 0331.1
liprava vnltÍňího prostředÍ

l{ávrhová
vnltř. téplota
pro vytápění

Ener8etlcky
vrtatná
plocha

WtápěnÍ chlarenÍ 'c m2

z,1. Vytápěná zóna obytné zóny _ RD _ byt x n 20,0 135,0

PRo'[oKoL pRŮKAzU LlL0


